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ZAPOTLANEL GRANDE PROGRAMA OPERATIVO ANUAL 2025
GOBIERNO MUNICIPAL 2024-2027
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Camparia de difusion dirigida a la poblacion estudiantil en | |
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Andlisis por: Clasificacion Administrativa -- Objeto del Gasto

Clave Presupuestaria  Descripcion

UE-PGen-PEsp
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JEFATURA DE
CULTURA

SUELDOS BASE
AL PERSONAL
PERMANENTE

SUELDOS BASE
AL PERSONAL
EVENTUAL

PRIMAS DF
VACACIONES,
DOMINICAL Y
GRATIFICACION
DF FIN DE ANO

HORAS
EXTRAORDINARIA

COMPENSACIONE

OTRAS
PRESTACIONES
SOCIALES Y
ECONOMICAS

ESTIMULOS

MATERIALES,
UTILES ¥
EQUIPOS
MENORES DE
OFICINA

MATERIAL DE
LIMPIEZA

PRODUCTOS
ALIMENTICIOS
PARA PERSONAS

SERVICIOS DE
APOYO
ADMINISTRATIVO
TRADUCCION,
FOTOCOPIADO E
IMPRESION

CONSERVACION
Y

Pri1-Ene

518,269.61

361,256.70

103,938.00

0.00

4,047.48

3,500.00

0.00

18,939.88
67/1.89

1,986.43

1,820.68

0.00

0.00

886,027.43

3061,593.90

106,122.60

a.00

812838

4,521.98

0.00

33492211
1,526.89

1,962.86

1820.68

0.00

0.00

MUNICIPIO DE ZAPOTLAN EL GRANDE, JALISCO

Sistema Integral de Contabilidad Gubernamental

ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS
Clasificacion Administrativa -- Objeto del Gasto

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2025

Priv-Mar

959,367.50

361,593.90

107,593.20

0.00

11,387.70

619.06

3,000.00

18,986.18
1,159.89

1,956.43

2,404.68

0.00

0.00

Pria-Abr

656,990.76

414,589.89

11925506

88,970.83

a.00

a.00

0.00

7,664.09
671.89

1,986.43

3,153.68

0.00

a2.00

PrM-May

PrM-Jun

Prid-Jul

709,211.94 1,049,837.89 2,433,163.80

414,589.89

119,.235.06

a.00

a2.00

a.00

0.00

38,064, 10
671.89

1,986.43

1,820.68

.00

0.00

414,589.89

119, 235.06

2,101.53

0.00

.00

0.00

7,664.09
671.89

1,986.93

1,820.68

210,000.00

.00

414,589.89

118,235.06

442, 752.62

0.00

0.00

0.00

7£,664.09
671.89

1,956.43

1,820.68

0.00

3,990.00

Pri-Ago

Prm-Sep

PrM-Oct

609,986.94 901,499.40 579,586.93

414,589.89

118,235.06

a.00

.00

.00

0.00

38,064.10
671.89

1,986.493

1,820.68

.00

0.00

414,589.89

119,235.06

0.00

0.00

.00

266,912.47

7,664.09
67/1.89

1,956.43

1,820.68

0.00

0.00

414,589.69

11925506

.00

a.00

.00

0.00

7,664.09
671,89

1,986.43

1,820.68

0.00

0.00

Pri1-Nov

578,258.85

414,589.89

119,235.06

0.00

0.00

a.00

a.00

7,664.09
0.81

1,986.43

1,163.68

a.00

0.00

Pri1-Dic

Pr-Anual

1,013,485.59 10,895,686.64

414,589.98

119,235.14

444,854.07

a.00

.00

0.00

7,664.10
a.o0

1,986.52

560.71

0.00

0.00

4,815,753.60

1,390,769.42

978,679.05

23,563.56

8641.04

268,912.47

201,125.01
8,062.71

23,313.68

21,648.19

210,000.00

3,990.00
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Analisis por: Clasificacion Administrativa -- Objeto del Gasto

Clave Presupuestaria  Descripcion
UE-PGen-PEsp

120202 3 5 2 0

12 0202 3 7 5 0

12 0202 3 8 2 0

MANTENIMIENTO
MENOR DE
INMUEBLES

INSTALACION,
REPARACION Y
MANTENIMIENTO
DE MOBILIARIO Y
EQUIPO DE
ADMINISTRACION
EDUCACIONAL Y
RECREATIVO
VIATICOS EN EL
PAIS

GASTOS DE
ORDEN SOCIAL'Y
CULTURAL

Pri-Ene

15,525.00

0.00

6,583.55

MUNICIPIO DE ZAPOTLAN EL GRANDE, JALISCO

Sistema Integral de Contabilidad Gubernamental
ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS

Clasificacién Administrativa -- Objeto del Gasto
DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2025

Pri-Feb Priv-tMar Priv1-Abr Pri-May Prv-Jun Prm-Jul Prv-Ago

-15,525.00 2.00 15,525.00 15,525.00 15,525.00 15,525.00 15,525.00
0.00 1,593.00 3,122.66 3,122.66 3,122.66 3,122.66 3,122.66

382,953.03 449,043, 46 207123 114,196.23 273,120.66  1,421,805.48 14,971.23

Pri-Sep

15,525.00

3,122.66

69,971.23

Prm-Oct

15,525.00

312266

14,971.23

Pri-Nov

15,525.00

3,122.60

14.971.23

Priv-Dic

15,525.05

3,122.76

5947.26

Priv-Anual

13872505

29,697.04

2,770,605.82
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Pri; Presupuesto Modificado
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